İran tarafı, buna karşılık olarak, Türkiye Cumhuriyeti Üniversitelerindeki

Fars Dili ve Edebiyatı Bölümlerinin güçlendirilmesi için, öğretim üyeleri ve
eğitim araç ve gereçlerinin temini konularında gerekli önlemleri alacaktır.
İşbu Mutabakat Zaptı Tahran’da 17 Haziran 2002 (27 Khordad 1381)

tarihinde Türkçe, Farsça ve İngilizce dillerinde, ikişer örnek olarak
imzalanmıştır. Mutabakat Zaptının yorumlanmasında ayrılığa düşülmesi
durumunda İngilizce metin esas alınacaktır.

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Adına
Mehmet KEÇECİLER
Devlet Bakanı-İmza

diğer özellikleri göz önünde tutularak, Türkiye’den bu
bölüme ve Türkiye Cumhuriyeti Tahran Büyükelçiliği bünyesindeki Türkçe
Öğretim Merkezine gönderilecek okutman ve öğretmenlerin sayılarının
artırılması konusunda gerekli çalışmalar yapılmalıdır.

Yukarıda işaret edilen ve 17 Haziran 2002 (27 Khordad 1381) tarihinde
Türkiye ile İran arasında düzenlenen mutabakat zaptındaki maddeler, dikkate
alınmalı ve çalışır hale getirilmelidir. Ankara Üniversitesi ile Allame-i Tabatabaî
Üniversiteleri arasında oluşturulan 07.03.2004 tarihli Akademik İşbirliği
Protokolüne günün şartlarına uygun olarak işlerlik kazandırılmalıdır.